@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[ 'punb-ckosBopoaa Kusina G71 110E-W

==

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 97 292 py6.

12 mec.
Typuns
HanonbHas
31EKTPUHECTBO
1
pudoneHas
cTanb

380

3.6

400

730

900

75

80

ApTukyn: 512966

I"punb-ckoeopona Kusina G71 110E-W ncnonb3yetcs Ha NpeanpusiTusix 06WeCTBEHHOrO NUTaHMS, TOProBAv 1 Ha MULLEBbIX

NPOV3BOACTBAX A/S MPUrOTOBNEHNS MULLM MYTEM HEMOCPEACTBEHHOMO KOHTaKTa rpetoLLeit MoBepxXHOCTM ¢ 1 CTOPOHOIA
npoaykTa: nonygpabprikaTos 13 Msica, pbibbl 1 oBowweit. VcnonbayeTcst Kak caMocToSITENbHO, Tak U B COCTaBe
TEXHONOrMYecKkmx NMHKN. Moaens o6opyaoBaHa GOPTUKOM C 3-X CTOPOH, BMECTUTE/bHBIM XMPOCOOPHVKOM 1 4
perynupyemMbIMu Mo BbiCOTe HoxXKamu. MaTepuan kopnyca - Hepxasetolasi CTaslb, Xapo4Hoi NoBepXHOCTH - cTanb ST 52.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e TonwwuHa paboyeli noBepxHOCTA: 15 MM

¢ TonwwmHa 6opTrka: 3 MM

¢ [naBHas perynuposka paboyeli Temnepatypbl B amanasoxe: ot +50 C go +300 C
¢ [Nony3akpbiTblit cTeH 6e3 OBepy - OTKPbITLIA CO CTOPOHbI onepaTopa

¢ Hebonbluoi yknoH paboyeit moBepxHOCTU, CO CIMBOM Ast yA0O6CTBA O4UCTKM
¢ ObopynoBaHMe OTHOCUTCS K NIMHUM NPUroToBneHns 700

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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